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Народный целитель России 
Валерий Анатольевич Пучков 

поможет вам: 
- обрести уверенность в себе, избавиться от страхов, ро-

довых проблем;
- вывести камни, песок, соли;
- избавиться от застарелых болезней легких (промышлен-

ного, бытового и прочего характера), бесплодия, сахарного 
диабета, язвы желудка, последствий инсультов и инфарктов, 
от новообразований, косолапости, плоскостопия, позвоноч-
ных грыж, остеохондрозов, искривления позвоночника, пор-
чи, сглаза; 

- восстановить печень (в т. ч. при циррозе, описторхозе, ге-
патитах), потенцию, двигательную систему, нормализовать 
давление;

- защитить от негативных энергетических воздействий.
Сертификат № 5507 от 08.09.09г.

Запись на приём по телефонам:
8-922-171-6823, 8-922-171-6870, 8-922-613-4702

www.eniom.ru 16-026
E-mail:eniom@inbox.ru 16-026

Салон-студия «КD»
• индивидуальная машинная вышив-

ка на футболках, полотенцах, салфетках 
картинок, надписей, поздравлений;
• трикотажные изделия производства 

мануфактуры «КD». Элегантная, стиль-
ная и удобная одежда европейского 
уровня на любой вкус.

ТЦ «О’кей», Декабристов, 3, 
2 этаж салон-студия «КD»

( 1-комн. кв. (ГРЭС), ул. Усошина, 1, 2 
эт., 750 т.р., 8-908-639-7677
( 1-комн. кв. в Лесном, кирпич. дом, 2 
эт., 32 кв.м, телефон жел. дверь, 8-902-
276-3065 (2-2)
( 1-комн. кв. в Н.Туре, Ленина, 117, 
1 эт., можно под нежилое, 8-908-630-
3612
( 1-комн. кв. в хор. сост., Н.Тура, ул. 
Ильича, 22а, 5 эт., пл. 28,5 кв.м, теле-
фон, металл. дверь, 3-35-84 (после 
17.00) (4-4)
( 1-комн. кв. в центре п. Ис, ул. Со-
ветская, 10, 38 кв.м, 4 эт., 8-922-164-
0945 (5-3)
( 1-комн. кв. на 35 кв. или мен-ся на 
дом в поселке в Лесном, 3-53-72 (по-
сле 18.00) (5-3)
( 1-комн. кв. на Минватном, 1 эт., 32 
кв.м, или меняется на 2-комн. кв. с до-
платой, 8-953-382-0559 (3-2)
( 1-комн. кв. на Минватном, ул. Гай-
дара, 3 эт., или сдается на длительное 
время, 2-57-55, 8-904-168-4585 (2-2)
( 1-комн. кв. площадью 27,8 кв.м по 
ул. Гайдара, 1, 8-922-697-4179 (10-7)
( 1-комн. кв. по Ленина, 8 (пан. дом, 
1 эт., с/у совмещен.), Лесной, 3-42-83, 
8-909-004-6225 (4-4)
( 1-комн. кв. по ул. Ленина, 121, 
Н.Тура, 2 эт., пл. 30 кв.м, 750 т.р., 8-908-
638-3785 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Ленина, 130 (6 эт., 
пл. 39/18/10,5 кв.м, новый дом), 1500 
т.р., торг, 8-912-662-7194, 8-950-203-
5117, 8-903-085-0407 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Ленина, 97 (3 эт./5 
эт., общ. пл. 33,2, балкон), 1100 т.р., 
4-69-29, 8-904-981-7944 (3-1)
( 1-комн. кв. по ул. Мира, 2 (9 эт., жи-
лая 18,4, кухня 8,7 кв.м, после ремон-
та), 950 т.р., 8-950-204-3794
( 1-комн. кв. по Чкалова, 9, Н.Тура, S 
33 кв.м, 3-16-33 (4-4)
( 1-комн. кв. ул. пл. по ул. Машино-
строителей, 37/20 кв.м, 7 эт., 8-904-
179-9677, 2-70-69
( 1-комн. кв. ул. пл. по ул. Машино-
строителей,18, 3 эт., пл. 33,2/19 кв.м, 
светлая, лоджия, док-ты готовы, осво-
бождена, 790 т.р., торг, 8-904-383-0017 
(4-4)
( 1-комн. кв. ул. пл., Ильича, 20а, 
3-комн. кв. ул. пл., Ильича, 20а, отл. 
сост., хор. торг, 8-909-011-2865
( 1-комн. кв., 2 эт., по ул. Машино-
строителей, 22, общ. пл. 33/комн. 18,5, 
балкон застекл., телефон, 900 т.р., до-
кументы готовы, 8-950-204-0198 (4-2)
( 1-комн. кв., ГРЭС, 1 эт., стеклопа-
кеты, домофон, теплая, 700 т.р., торг, 
рассрочка, срочно, док-ты готовы, 
8-906-813-6534 (4-2)
( 1-комн. кв., Кирова, 32, 2 эт., кирпич. 
дом, 800 т.р., 8-950-204-3794
( 1-комн. кв., Мира, 46, 1 эт., 820 т.р., 
6-33-28 (4-1)
( 1-комн. кв., Н.Тура, ул. 40 лет Октя-
бря, 10, 3 эт.; 4-комн. кв., Н.Тура, ул. 40 
лет Октября, 6а, 80 кв.м, 2 эт., 8-963-
038-2149 (4-4)
( 1-комн. кв., Н.Тура, ул. Декабристов, 
45, 8-912-656-4779 (5-3)
( 1-комн. кв., Н.Тура, ул. Ленина, 119, 
р-н центр. вахты, 3 эт., срочно, недоро-
го, 8-904-164-0468
( 1-комн. кв., п. Ис, ФЖК, +7-950-206-
6256, +7-922-109-7572 (2-2)
( 1-комн. кв., Строителей, 10 (3 эт., 
31,9 кв.м), 950 т.р., 1-комн. кв., Ленина, 
47 (5 эт., 31,9 кв.м), 830 т.р. или меня-
ются на жилье в Екатеринбурге, 4-47-
38, 8-963-047-8298
( 1-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
1б, недорого, 8-950-638-3351 (после 
18.00) (2-1)
( 1-комн. кв., ул. Ленина, 119 (кирпич. 
дом, 4/5 эт., 31/17,8/6,4 кв.м), треб-ся 
ремонт, 570 т.р., 3-25-70, 8-953-602-
6838 (агент) (4-2)
( 1-комн. кв., ул. Скорынина, 15, 4 эт., 
общ. пл. 33,3 кв.м, 750 т.р., 8-904-980-
0211 (после 18.00) (2-1)
( 1,5-комн. кв., 2 эт., Машиностроите-
лей, 7, 8-909-014-9262 (2-1)
( 1,5-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей, 7, 2-78-41, 8-902-271-3043 (3-2)
( 2-комн. кв. (49 кв.м, 4/5, Н.Тура, Ма-
лышева, 23) – 900 т. р. или меняется 
на 2-комн. кв. в Лесном, 2-48-88, 8-908-
919-9404 (3-2)
( 2-комн. кв. (благ., Н.Тура, ул. Пар-
хоменко, центр, 3 эт., балкон), 710 т.р., 
торг, 8-950-203-3199 (4-4)

( 2-комн. кв. (Лесной, ул. Энгель-
са, 4а, центр. вахта, 5 эт., кирпич. 
10-эт. подъезд. дом, S 49,5 кв.м, 
хор. ремонт, санузел раздельный, 
лоджия застекл., ванна, раковина, 
смесители, кафель импорт.), 1,3 
млн р., 8-904-541-4798 (5-2) 

( 2-комн. кв. (общ. пл. 47,4 кв.м, ул. 
Ленина, 53, солнечная, теплая) – 1350 
т.р. без торга, 8-961-764-8614, 8-904-
171-2277 (в люб. время) (2-2)
( 2-комн. кв. + темная комната по ул. 
Энгельса, 30 (3 эт., общ. пл. 42,2 кв.м, 
балкон застекл.), 1200 т.р., 3-87-42, 
8-908-920-6568 (3-2)
( 2-комн. кв. в г.Серове, 2 эт., бал-
кон застекл., рамы пластик., 47,5 кв.м, 
4-49-41 (после 18.00) (5-5)
( 2-комн. кв. кр. габ., 61 кв.м, 2 эт., 
ГРЭС, Яблочкова, теплая, солнеч., 
выс. потолки, хорошие соседи, 1100 
т.р., 2-00-32, 8-908-925-1627 (в люб. 
вр.), 2-30-79 (после 18.00) (4-3)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе или меняет-
ся на 1-1,5-комн. кв. с небольш. Допла-
той, 2-77-86, 8-906-800-2562
( 2-комн. кв. на Минватном, 1 эт., 50 
кв.м, теплая, лоджия, счетчики, теле-
фон, домофон, док-ты готовы, торг уме-
стен, 8-922-180-5947, д.т. 2-52-66 (2-1)
( 2-комн. кв. по Машиностроителей, 
8, 1 эт., 8-909-021-2793 (5-3)
( 2-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
1г (Н.Тура, ГРЭС), 1 эт., пл. 43,4 кв.м, 
срочно, 4-91-28 (вечер), 8-909-004-
1076 (3-3)
( 2-комн. кв. по ул. Сиротина, 4 (пл. 
41 кв.м, 2 эт., балкон), 8-950-191-0071 
(2-1)
( 2-комн. кв. ул. план. , комн. 18 кв.м, 
8-963-041-5269
( 2-комн. кв., «сталинка», 42,8 кв. м 
по ул. 40 лет Октября после ремонта и 
перепланировки, есть балкон, 3 этаж, 
8-922-071-3948 (4-1)
( 2-комн. кв., 2, 3 эт., на 35 кварта-
ле, ходы раздельные, 46,2 кв.м, 2-94-
42 (4-3)

( 2-комн. кв., 3 эт., ул. 40 лет Октя-
бря, телефон, 2 балкона, +7-952-728-
4288 (4-3)
( 2-комн. кв., 62 кв.м, 1 эт., возмо-
жен вариант под офис или м-н, Н.Тура, 
Ильича, 8-912-624-0403, 8-909-006-
7243 (3-2)
( 2-комн. кв., возможно с мебелью, 
ул. Скорынина, 4, 2-72-87 (после 18.00)
( 2-комн. кв., ГРЭС, ул. Ильича, 22а, 
1 эт., балкон, 1100 т.р., торг, 8-908-632-
2336 (3-1)
( 2-комн. кв., Лесной, ул. Ленина, 26, 
2 эт., пл. 59,1, телефон, 1400 т.р., +7-
902-873-2744
( 2-комн. кв., Минватный, ул. Горь-
кого, 2 эт., 2 лоджии, об. пл. 52,7 кв.м, 
8-906-812-9795 (4-4)
( 2-комн. кв., Мира 2а, пл. 54 кв.м, пе-
репланировка, цена при осмотре, 3-58-
76, 8-904-981-9935 (4-3)
( 2-комн. кв., Н.Тура, ул. Скорынина, 
8, 3 эт., 8-950-658-4878 (3-3)
( 2-комн. кв., ул. Ленина, 20а, 52 кв.м, 
2 лоджии, тел., 3 эт., 8-905-802-9372 
(2-2)
( 2-комн. кв., ул. Юбилейная, 19, 5 эт., 
пл. 41,6 кв.м, срочно, 4-91-28 (вечер), 
8-909-004-1076 (3-3)
( 3-комн кв. по ул. Ленина, 26а (кир-
пич. дом, 1 эт., 2 лоджии, 67/43 кв.м), 
3-03-09, 8-922-210-8806 (4-1)
( 3-комн. кв. или мен-ся на 1-комн. кв. 
в Лесном или дом, 8-922-214-4607 (2-2)
( 3-комн. кв. кр. габ., 77 кв.м, 1 эт., 
окна высоко, теплая, Н.Тура, ул. На-
горная, 8-906-813-4876 (2-2)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, 1 эт., 60 кв., 
перепланировка, высокие потолки, или 
мен-ся на 1,5-комн. кв. + доплата, р-н 
школы 2, 8-909-006-5760, 2-16-35 (по-
сле 18.00) (3-2)
( 3-комн. кв. по ул. Ленина, 47, S 59,6 
кв.м, 3 эт., 2 балкона, жел. Дверь, сол-
нечная, теплая – 1400 т.р.; гараж по ул. 
Уральской – 40 т.р., 8-904-163-3248, 
8-922-131-7290, ICQ 565312 (2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Ленина, 95, общ. 
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